4) **Wyznania Ewangielickie.** — Z końcem 1828 roku było już urządzonych 41 gmin ewangielickich, tak augsburgskiego jak reformowanego wyznania, z tych 38 ma swoich pastorów.

Zaprowadzony postanowieniem Waszji Cesarzsko-Królewskiej Mości z d. 14 (26) lutego 1828 roku, jeneralny konsystorz co do spraw kościelnych i szkolno-duchownych obu wyznań ewangielickich, instalowany został w d. 2 lipca 1828 roku.

Stypendystów rządowych wyznań ewangielickich, było w końcu roku 1828, siedmnastu.